
吕临等电厂托链轮等采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24017724

二、采购单名称：吕临等电厂托链轮等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：山西久亿隆机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-01 09:30:00

八、公告日期：2024-07-02

九、联系方式：15910866638

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
槽形上托辊|槽形上托

辊\\Φ159*315
B=800\\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

槽形上托
辊

\\Φ159*3
15

B=800\\

2

托链轮|托链轮\配青
岛松灵LD-800*45型链
斗输送机用\含销轴

\\|无|无

200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

托链轮\配
青岛松灵

LD-
800*45型
链斗输送
机用\含销

轴\\

3

除渣设备刮板|除渣设
备刮板\配除渣设备用
\1530*220*80\\|无

|无

20 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

除渣设备
刮板\配除
渣设备用
\1530*220
*80\\刮板
耐磨面材
质为

65Mn,型式
为SMO牛角
头型式。
刮板内部
带加强筋

。

4
张紧液压油缸|张紧液
压油缸\配GBL-60型捞

渣机用\\\|无|无
2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

张紧液压
油缸\配
GBL-60型
捞渣机用

\\\



5
上导向轮|上导向轮

\配ZSGL60型捞渣机用
\\\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

上导向轮
\配

ZSGL60型
捞渣机用
\\\要求为
内置机封
和油封型
式。材质
为65Mn。

6

平行下托辊|平行下托
辊

\DTⅡ(A)80C560\Φ13
3*950 B=1000\\|无

|无

5 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

平行下托
辊

\DTⅡ(A)8
0C560\Φ1
33*950
B=1000\\

7
张紧轮|张紧轮\配
ZSGL60型捞渣机用

\\\|无|无
2 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

张紧轮\配
ZSGL60型
捞渣机用
\\\要求为
内置机封
和油封型
式。材质
为65Mn。

8

称重给料机驱动滚筒
|称重给料机驱动滚筒
\配JGC-30型称重给料
机用\\碳钢+衬胶\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

称重给料
机驱动滚
筒\配JGC-
30型称重
给料机用
\\碳钢+衬
胶\给料机
整机设备
生产厂家
为徐州华
能测控机
电设备有
限公司。

9
从动滚筒|从动滚筒

\配JGC-30型称重皮带
给料机用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

从动滚筒
\配JGC-
30型称重
皮带给料
机用\\\给
料机整机
设备生产
厂家为徐
州华能测
控机电设
备有限公
司。

10

摆线针轮减速机|摆线
针轮减速机\XLED42-
595-0.37\1400RPM 立

式\\|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

摆线针轮
减速机
\XLED42-
595-

0.37\1400
RPM 立式

\\

11
下导向轮|下导向轮

\配ZSGL60型捞渣机用
\\\|无|无

2 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
15

漳山发电工厂
山西漳山
发电有限
责任公司

下导向轮
\配

ZSGL60型
捞渣机用
\\\要求为
内置机封



和油封型
式。材质
为65Mn。

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-07-02


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-07-02T13:53:10+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




